Registre-se. Autua-se.

Sala das Sessões / /

(Rubrica do Presidente)

CachoGíro

mvgoo*

Data;

J. L

Número:

CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

exercício DE

PRESIDEN

PERlODQ

)/rNY\dAJL^ -VICE-PRESIDENTE:

1° SECRETARIO: .MÃ/Q 2° SECRFTÁRin- Á ̂  /o/?

ASSUNTO:

l0€-c.

INICIÁríVA:

ècüP i

.  /U2.

^  cio Aa(jc>-
yO^cude^ Qjuôíuyvdcc^^

CX-. jL^jQ-y-O^

^^)r\ju:cÍ€L. .

PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscalização e Controle Orçamentário

I  I Obras e Serviços Públicos

I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

I  Direitos Humanos e Assist. Social

1  1 Educação, Ciência e Tecnologia, de

LEITURA:.

r DISCUSSÃO:

DISCUSSÃO:

APROVADO POR:

^ / 4{ //9

X UNANIMIDADE- ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

REJEITADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:,

PEDIDO DE VISTA:

/ / Vfir-

/ / Vfir:

■■

/ / Vfir;

PRESIDENTE:.

PEDIDO DE URGÊNCIA: / /

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:.

REJEITADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO NO 72018

CONCEDE TÍTULO DE HONRARIA "DIA DO DOADOR VOLUNTÁRIO DE SANGUE"

E DA OUTRAS PROVIDENCIAS.

Art. 1° - Fica concedido, nos termos da Resolução n° 164/2017 CONCEDE TÍTULO

DE HONRARIA "DIA DO DOADOR VOLUNTÁRIO DE SANGUE" a LEONAN DE ALMEIDA

GOMES.

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas

às disposições em contrário.

JUSTIFICATIVA

Documento em anexo

DOCUMENTO;

PROTOCOLO GEFOlL:

NÚMERO PRÓPRIO: ̂  ̂ Q
DATA PROTOCOLO: () lUjlI

Sala das Sessões, 20 novembro de 2018.

ALEXANDRE BASTOS RODRIGUES

Vereador - PSB

Presidente

APROVADO

m UNANIMIDADE
I3DD ABSTÊj^ÇÃO
SESSÃO ^ ' Ú

PREIIOENTEI

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
RABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-maií: cmci@cmci.es.gov.br

R
E
P
U
B
L
I
C
A
 F
E
D
E
R
A
T
I
V
A
 D
O
 B
R
A
S
I
L

■
 : E
S
T
A
D
O
 D
Ò
 E
SP

ÍR
IT

O
S
A
N
T
O

:
 ..

 :
^s

ec
re

ta
ri

a
DE
 E
ST

AD
O
DE
 S
ÉO

UR
AN

ÇA
 P
ÚB

LI
CA

*
 i^
ÜC

iA
 C
M
L

-
 ,

-3
Pr
ç^
ia
ç<
m^
Eí
íF
ê
D£
JD
eN
Tl
FI
CA
ÇA
0

ot
ié

nn
Of

T;
 c

j;.
 \
j^

j^
 .Í
4

AS
SI
KA
TU
HA
BO
 T
IT
UL
AR
Á-

*

W
A
U
P
A
 e
m
 t
o
d
o
 O
TE
Rf
fl
TÓ
BI
O
N
A
C
I
O
N
A
L

RS
Gl
ST
Jí
O

A

A
»
»

^
M.

RA
L

3
.
^
5
.
0
9
6
 -
 E
S

«p
Id
iI
ão
 3

1^
t)
7J
K)
1S
,

L
E
O
N
A
N
 D
E
 A
L
M
E
I
D
A
 G
O
M
E
S

Sp
ÃS
mA
OO
ÍQ
ME
S
E
RC
te
Aj
pE
LA
 D
E
AL

ME
ID

A
GO

NÊ
S

N
A
T
U
f
í
A
L
l
D
A
O
?

C
A
C
H
C
^
R
O

m
i

C
E
R
T
.
 m
S
G
.
 3
2
6
0
2
_
R
 6
0
 t
v
 3
1
 R
 M
 M
 C
 G
O
M
E
S

^ C
AC
HO
EI
RO
 DE

 IT
AP
EM
IR
lM
 - t
S -

10
.0

2^
^

~
16

4.
45

0,
06

7-
00

,

A
S
S
I
N
A
T
U
R
A
 S
D
 D
I
R
E
T
O
R

DA
TA

 D
E
 N
A
S
C
I
M
E
N
T
O

5

0&
07

:1
9B

4
I

"
 1